Página 1 de 1

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP

E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 005/22

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de

Cajati, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, por meio do

Departamento Municipal de Saúde, TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO do EDITAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº 005/22 publicado no dia 14 de outubro de 2022, Edição nº

1722 no Diário Oficial do Município de Cajati e no sítio www.cajati.sp.gov.br .

Leia-se como segue e não como constou:

II – DAS INSCRIÇÕES

1. A inscrição iniciará à 00 hora do dia 17 de outubro de 2022, com término às

23h59 do dia 26 de outubro de 2022, e deverá ser realizada gratuitamente pelo(a)

candidato(a), por meio do email: inscricaoseletivo@cajati.sp.gov.br que para

deferimento de sua inscrição, deverá anexar os seguintes documentos, LEGÍVEIS:

          -  ficha de inscrição preenchida;

 -  Cédula de Identidade (frente e verso), digitalizada ou via foto;

 -  C.P.F. digitalizado ou via foto;

 -  comprovante de residência atual, digitalizado ou via foto.

Fica REVOGADO o item 5 da Cláusula II – DAS INSCRIÇÕES, considerando

trata-se de inscrição no formato eletrônico.

Fica mantido inalterado os demais dispositivos no Edital do processo Seletivo

nº 005/2022.

Cajati, 18 de outubro de 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati

ANDERSON AUGUSTO CARVALHO MOURA

Diretor do Departamento Municipal de Saúde

 MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES

 Diretora do Departamento de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

, L
U

IZ
 H

E
N

R
IQ

U
E

 K
O

G
A

 e
 A

N
D

E
R

S
O

N
 A

U
G

U
S

T
O

 C
A

R
V

A
LH

O
 M

O
U

R
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

5F
9-

11
02

-7
91

9-
E

0D
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

5F
9-

11
02

-7
91

9-
E

0D
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 15F9-1102-7919-E0D9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES (CPF 151.XXX.XXX-00) em 18/10/2022 16:58:07

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 18/10/2022 17:10:38 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANDERSON AUGUSTO CARVALHO MOURA (CPF 345.XXX.XXX-64) em 18/10/2022 18:29:44

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANDERSON AUGUSTO CARVALHO MOURA (CPF 345.XXX.XXX-64) em 18/10/2022 18:36:36

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/15F9-1102-7919-E0D9

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/15F9-1102-7919-E0D9